
 

标段编号：  2510-440311-04-05-642408003001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 深圳国际美术馆（暂定名）展陈、开办设施设备及信息化

工程项目-展陈及配套工程一标段 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 中建四局交通投资建设有限公司 

 

日期： 2025年11月29日 
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一、投标人资信标汇总情况

投标人资信标情况汇总表

投标人企业名称（牵

头单位/独立投标单

位）

中建四局交通投资建设

有限公司

法定代表人姓

名
张正林

资质类别及等级（牵

头单位/独立投标单

位）

建筑装修装饰工程专业承包一级

投标人企业名称（成

员单位，若有）
/

法定代表人姓

名
/

资质类别及等级（成

员单位，若有）
/

项目负责人

资格类别及等级

项目负责人：冯冠群

类别：建筑工程

等级：注册一级建造师

拟派项目负责人近 3 年（从截标之日起倒推）完成的同类工程业绩（不超过 2项）

序号 工程名称 工程概况
合同价（万

元）
项目负责人

竣工时间

（年、月、日）

工程所

在地

1 / / / / / /

... ... ... ... ... ... ...

企业近 3 年（从截标之日起倒推）承接的同类工程业绩（不超过 5 项）

序号 工程名称 工程概况
合同价

（万元）

签订时间

（年、月、日）
工程所在地

1

羊安新城综

合运营中心

提档升级工

程

总建筑面

积约9.5万

平方米，按

功能需求

及相关要

求进行提

档升级

18376.54
2023 年 08 月

16 日
四川成都

2

松山湖台湾

园北部学校

(初中)项目

机电安装工

程专业分包、

室内装饰及

室外景观工

程专业分包

项目机电

安装工程

专业分包、

室内装饰

及室外景

观工程专

业工程

16575.92
2023 年 12 月

09 日
广东深圳



2

3

南宁国际会展

中心设施改造

（一期）工程

会展中心总

建筑面积约

为 46.6 万平

方米，地上 6

层，地下2层,

建筑高度

77.645 米，由

会议、展览和

大型宴会厅

三部分组成，

本一期工程

对南宁国际

会展中心进

行部分场馆

设施改造

2497.52
2023 年 08 月 02

日
广西南宁

4

乾成数创文化

园-一期 1 栋、5

栋施工总承包

工程

一期总建筑

面积

266776.16 平

方米。包含 5

栋高层公共

建筑，含装饰

装修工程

137738.66
2023 年 10 月 19

日
广东深圳

5
鹏峰大厦项目

总承包工程

总建筑面积

93009.96 ㎡，

含装饰装修

工程

105546.75
2022 年 11 月 17

日
广东深圳

备注：1.上述提到的期限详见《资信标要求一览表》，该表未明确的，按“从截标之日起倒

推”计取；

2.同类工程是指以展陈项目装修装饰为主的工程。

3.要求投标人提供以上资料的扫描件，扫描件必须清晰可辨（原件备查）。
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1.1 证明资料

营业执照-中建四局交通投资建设有限公司

安全生产许可证-中建四局交通投资建设有限公司
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资质证书-中建四局交通投资建设有限公司
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项目经理注册证书
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二、投标人签署承诺书情况
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三、项目负责人业绩情况

无
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四、企业承接业绩情况

投标人业绩情况一览表

序号 工程名称 工程规模
合同价

（万元）

签订时间

（年、月、日）

工程

所在地

1

羊安新城综合运

营中心提档升级

工程

总建筑面积约

9.5 万平方米，按

功能需求及相关

要求进行提档升

级

18376.54 2023 年 08 月 16 日
四川

成都

2

松山湖台湾园北

部学校(初中)项

目机电安装工程

专业分包、室内

装饰及室外景观

工程专业分包

项目机电安装工

程专业分包、室

内装饰及室外景

观工程专业工程

16575.92 2023 年 12 月 09 日
广东

深圳

3

南宁国际会展中

心设施改造（一

期）工程

会展中心总建筑

面积约为 46.6 万

平方米，地上 6

层，地下 2 层,建

筑高度 77.645

米，由会议、展

览和大型宴会厅

三部分组成，本

一期工程对南宁

国际会展中心进

行部分场馆设施

改造

2497.52 2023 年 08 月 02 日
广西

南宁

4

乾成数创文化园

-一期 1栋、5 栋

施工总承包工程

一期总建筑面积

266776.16 平方

米。包含 5 栋高

层公共建筑，含

装饰装修工程

137738.66 2023 年 10 月 19 日
广东

深圳

5
鹏峰大厦项目总

承包工程

总建筑面积

93009.96 ㎡，含

装饰装修工程

105546.75 2022 年 11 月 17 日
广东

深圳
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4.1 羊安新城综合运营中心提档升级工程

企业名称变更资料
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合同



14



15



16



17



18



19



20
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4.2 松山湖台湾园北部学校(初中)项目

企业名称变更资料
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4.2.1 机电安装工程专业分包合同--项目合同金额 8822.72 万元



23



24



25



26
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4.2.2 室内装饰及室外景观工程专业分包合同-项目合同金额

7753.20 万元
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29



30



31
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4.3 南宁国际会展中心设施改造（一期）工程

企业名称变更资料
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合同



34



35



36



37



38

联合体协议
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企业名称变更资料
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4.4 乾成数创文化园-一期 1 栋、5 栋施工总承包工程

企业名称变更资料
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合同



43



44



45



46



47
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4.5 鹏峰大厦项目总承包工程

企业名称变更资料
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合同 1--72841.55 万元



50



51



52



53
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施工许可证 1
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施工合同 2--27541.11 万元



56



57



58



59

施工许可证 2
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施工合同 3--856.2 万元



61



62



63



64



65

施工许可证 3
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